Prefei ra Municipal de Santa Cruz da Conceição
stado de São Paulo

PORTARIA/RH N° 195 de 06 de maio de 2024.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Prefeito Municipal Santa
da de São Paulo, no uso

RESOLVE:-

Artigo I" -
entares a partir de 11
fevereiro de a 31 janeiro

DORIVAL
de junho de 2024,

que, solicitou a
conversão

Artigo 2° - desoesas com a \;;h'~"'U"audesta portaria,
suplementadas se necessário.

Artigo 3°- entrará em na data de sua

CARL ,RDO À~NHA DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

GERSON APAR
Sup. Setor P

de